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UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 

                                    TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. _____Prot.                                                                 Tiranë, më  16.12.2024 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:       Universiteti Mjekësisë, Tiranë 

Adresa:      Rruga e Dibrës, Nr. 371, 1005, Tiranë 

Tel/Faks:  

E-mail:       prokurime@umed.edu.al 

Web-faqe:  www.umed.edu.al 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur e thjeshtuar, shërbim” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-33565-12-16-2024                                                                                                                                                                                                                                                                      

4. Objekti i kontratës: “Mbikëqyrja për Rikonstruksionin e Godinës së Farmacisë dhe Shëndetit 

Publik” 

 
 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Mbikëqyrje projekti dhe të 

dokumentacionit 712480000-8, Mbikëqyrje e punës së ndërtimit 71247000-1, Shërbime të 

mbikëqyrjes 79714000-2 

6. Fondi limit: 1,885,230.48 (një milion e tetëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e dyqind e 

tridhjetë pik dyzetë e tetë)  Lekë pa TVSH,  

Për Fakultetin e Mjekësisë vlera e fondit limit është 1,885,230.48 (një milion e tetëqind e tetëdhjetë e 

pesë mijë e dyqind e tridhjetë pik dyzetë e tetë) lekë pa t.v.sh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 muaj nga 

momenti i nënshkrimit të kontratës së punimeve. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27/12/2024 Ora 11;00. 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

http://www.umed.edu.al/
mailto:info@umed.edu.al
http://www.umed.edu.al/
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a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

                                                              Arlind BROCI 
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